Marangelli”  bandisce un concorso per l’assegnazione di:
Premio: n. 1 premio di euro 1.000 (mille) per un lavoro di tesi di laurea triennale o magistrale, o di licenza per le 
università pontificie, discussa negli anni accademici 2019 o 2020, sui temi sotto indicati;
Borse:  n. 2 borse di studio di euro 1.500 (millecinquecento) ciascuna, per tesi di dottorato discusse negli anni 
accademici 2019 o 2020 oppure per progetti di ricerca (saggi, studi monografici), da realizzare entro il 2021 sul tema 
“La condizione femminile” e, in particolare, su:
Sez. A)  storia, diritto, religione, filosofia;